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„ Każdemu bowiem, kto ma, będzie dodane, 
tak że nadmiar mieć będzie ” [Mt 25,29]  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   Ewangelia według Św. Mateusza  25, 1-13 

 
Jezus opowiedział swoim uczniom następującą przypowieść: 

«Podobnie jest z królestwem niebieskim jak z pewnym człowieki-
em, który mając się udać w podróż, przywołał swoje sługi i przeka-

zał im swój majątek. Jednemu dał pięć talentów, drugiemu dwa, 
trzeciemu jeden, każdemu według jego zdolności, i odjechał. Po 
dłuższym czasie powrócił pan owych sług i zaczął rozliczać się z 

nimi. 
Wówczas przyszedł ten, który otrzymał pięć talentów. Przyniósł 

drugie pięć i rzekł: „Panie, przekazałeś mi pięć talentów, oto drugie 
pięć talentów zyskałem”. Rzekł mu Pan: „Dobrze, sługo dobry i 

wierny! Byłeś wierny w rzeczach niewielu, nad wieloma cię posta-
wię: wejdź do radości twego Pana!”». 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II  602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek 480-252-0122   
 
Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista  Marek Święch                 480-528-1395 
 

Lektorzy  Kinga Ciupińska  602-993-4255  
 

Ministranci:     Sr. Ewa                    602-212-1172 
 
Rada Duszpasterska  Basia Kożuch 623-561-6514 
 

Komisja Finansowa   Andrzej Furga 602-710-0975 

Rycerze Kolumba      Tony Wojturski 646-206-7238 
 

Kolektorzy       Józef Podczerwiński 480-298-6101 
            
  
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej”  Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”           Władysław Baran            602-840-3059 
„Różą Św. Rodziny”       Janina Baran                    602-840-3059 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz     623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Zbigniew Klamczyński   847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     480-626-0355 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików 623-262-8890 
 

Biblioteka          Agnieszka Karczmit       623-850-2662 
Wypożyczanie Sali  Sr. Claudia    602-212-1172 
 
Ogłoszenia w Biuletynie Sylwia   

 

Piąte przykazanie kościelne 
przypomina, że obowiązkiem 

katolika jest „troszczyć się 
o potrzeby wspólnoty Kościoła”. 

Na stronie, internetowej parafii 
istnieje możliwość finansowego 
wspierania naszej parafii.  
 
Naciśnij na zakładkę: 

 
WESPRZYJ DZIAŁALNOŚĆ NASZEJ 

PARAFII 
 przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Wszystkim Ofiarodawcom 
dziękujemy za wpłaty. Bóg zapłać! 

 

SUNDAY OFFERING / TACA 

 

11/8 /2020 
   SUNDAY OFFERING          $3,203.00 
 
 KAWIARENKA                         $858.00 

 
  II Colletion for ENVELOPES   $482.00 
       
BÓG ZAPŁAĆ  ZA ZŁOŻONE OFIARY ! 

           
Dzisiaj, 15 listopada, 2 składka na 

Konto Budowlane 

Za tydzień, 22 listopada, 2 składka na 

Human Development 

5:30 pm S. Lorenc, E. Zub, Lobocki M,  
                R. Rebilas 

9:00 am K. Kwaśnik, M. Lobocki,                         
J. Marynowski, M. Turowski,                            
S. Pisz, J.Podczerwinski,   

11:00 am J. Bielawski, S. Bugała , T. 
Grabowy, A.Wojturski, Z. Sokołowski ,                       

A. Bigas 

11-15  A. Furga, A. Romuzga, C. Maksimowski 

11-22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville      

11-29  A. Furga, A. Romuzga, C. Maksimowski 

12-6  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
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SOBOTA , 14 LISTOPADA  

5:30 pm  
Dziękczynna w pewnej intencji, z prośbą o błog. Boże 
+ Hariet Ptacek, + Helen Bednarowicz, ++ Helena i Jan 
Michno, + Witold Michno, ++ Janina i Stanisław Pietrzyk,      + 
Holly Olson, + Stefania Jurek, + Leon Konaszewski w 1-wszą 
roczn. śmierci, + Krzysztof Deras 
   
Niedziela, 15 listopada  
9:00 am  
O zdrowie i błog. Boże dla Marii i Franciszka Kobylarczyk 
O zdrowie i Boże błogosł. dla wszystkich Woluntariuszy 
udzielających się w naszej Parafii 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski dla 
Rodziny 
O zdrowie i błog. Boże dla Eugeniusza i Ireny Zub 
O błog. Boże oraz potrzebne łaski dla Adama Jankowskiego z 
okazji urodzin  
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Alicji i Floriana Ponieckich 
O zdrowie dla : Agnieszki Brojnak, Marii Żylińskiej i Elżbiety 
Dąbrowskiej  
Z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o zdrowie i 
Boże błog. dla rodziny Krzemień 
O łaskę zdrowia dla Jakuba Krzysztofa Wierzbickiego oraz dla 
jego rodziny o potrzebne łaski i błog. Boże 
 + Artur Jankowski, + Andrzej Plewa, + Tomasz Miluszkiewicz 
w 5-tą rocznicę śmierci, + Teresa Mazurkiewicz, + Tadeusz 
Glod, + Kazimiera Szczypiórkowska, +Ks. Albin Sroka, +Leon 
Konaszewski w 1-wszą roczn. śmierci, + Edek Tylka, + 
Jarosława Stalony 

11:00 am  
O zdrowie dla Stasi i Andrzeja 
O zdrowie dla Ks. Wiesława Krupińskiego 
Dziękczynna za I Kom. Świętą Emilii i Magdaleny Nalej oraz 
z prośbą o Boże błogosł. i opiekę MB Częstochowskiej dla nich i 
ich rodzin 
O błog. Boże, opiekę Matki Bożej oraz potrzebne łaski dla Anety 
Olech  
+ Stanisław Orzoł, + Franciszek Zawrotny, + Andrzej Soka, + 
Andrzej Plato, + Danuta Jaświec,  ++ Franciszek, Janusz, 
Jurek, Maniek, Mirek, Tadeusz, Piotr, Waldemar, Zygmunt, 
Piotr, + Józefa Strzyżewska w roczn. śmierci 
 
WTOREK, 17 listopada 
11:00 am  
O błog. Boże, zdrowie oraz potrzebne łaski dla Andrzeja i Reni 
Drąg 
 
ŚRODA, 18 listopada   
7:00 pm 
Dziękczynna za cudowne ocalenie i o Boże błog. dla Aleksandra 
Lipowicz z okazji urodzin 
 
CZWARTEK, 19 listopada 
8:00 am 
Dziękczynna za dar życia Magdaleny i Macieja wraz z prośbą  o 
opiekę Matki Bożej i Św. Józefa 
 
PIĄTEK, 20 listopada 
7:00 pm 
+ Ks. Jerzy Leśko 
Z prośbą o uwolnienie od złego ducha , nałogu alkoholowego i 
wybór wlaściwej drogi życiowej dla Krzysztofa 
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Uroczystość Jezusa Chrystusa         
Króla Wszechświata 

 
SOBOTA , 21 LISTOPADA  

5:30 pm  
O zdrowie, błog. Boże oraz opiekę Matki Bożej dla Aleksandry z 
okazji 21-wszych urodzin 
++ Emma i Alfred Ciardella, + Stefania Jurek, ++ zmarli z 
rodziny Krukowski i Pietrzyk oraz Stoga i Sałata 
   
Niedziela, 22 listopada  
9:00 am  
O zdrowie i błog. Boże dla Marii i Franciszka Kobylarczyk 
O zdrowie i Boże błogosł. dla wszystkich Woluntariuszy 
udzielających się w naszej Parafii 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski dla 
Rodziny 
O zdrowie i błog. Boże dla Anny Śmigiel 
O zdrowie i błog. Boże dla Gavin Klamczynski 
O błog. Boże, zdrowie oraz potrzebne łaski dla Ks. Wieslawa 
Krupińskiego, Sr. Donaty oraz Sióstr Boromeuszek  
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie dla : Agnieszki Brojnak, Marii Żylińskiej i Elżbiety 
Dąbrowskiej  
 + Andrzej Plewa, + Tomasz Miluszkiewicz, + Teresa 
Mazurkiewicz, + Tadeusz Glod, + Kazimiera Szczypiórkowska,  
+ Edek Tylka, + Jarosława Stalony 

11:00 am  
O zdrowie dla Stasi i Andrzeja 
O błog. Boże, zdrowie oraz potrzebne łaski dla Alfredy 
Frankowskiejz okazji Urodzin 
O błog. Boże, zdrowie oraz potrzebne łaski dla Ks. Józefa 
Hajnos 
O błog. Boże, zdrowie oraz potrzebne łaski dla Cecylii 
Maksimowski z okazji Imienin 
Dziękczynna za I Kom. Świętą Philipa Stapella oraz 
Alexandra Wiertek oraz z prośbą o Boże błogosł. i opiekę MB 
Częstochowskiej dla nich i ich rodzin 
+ Andrzej Soka, + Andrzej Plato, + Danuta Jaświec, + Stefania 
Jurek, + Justyna Orszulak, ++ Franciszek, Janusz, Jurek, 
Maniek, Mirek, Tadeusz,  Waldemar, Zygmunt, Piotr, ++ 
Stanisław i Janina Pietrzyk 
 
WTOREK, 24 listopada 
11:00 am  
 
 
ŚRODA, 25 listopada   
7:00 pm 
 
 
CZWARTEK, 26 listopada - THANKSGIVING 
8:00 am  
 
 
PIĄTEK, 27 listopada 
7:00 pm 
Dziękczynna z okazji 14-tej roczn. ślubu Alexandry i Marka 
Piątek i z prośbą  o błog. Boże na kolejne lata oraz wszelkie 
potrzebne łaski  dla całej rodziny 
 
  



GODZINNA ADORACJA 
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

 
Przed każdą Mszą Świętą , oprócz Mszy św. 

niedzielnej o godz. 11:00 am 
                        ZAPRASZAMY ! 

 
NOWENNA DO MATKI BOSKIEJ 

CZĘSTOCHOWSKIEJ 
 

W każdą środę, 
przed Mszą Św. 

wieczorem, 
modlimy się za 

wstawiennictem 
Matki Boskiej 

Częstochowskiej w 
intencjach naszych, naszych rodzin oraz  w 

intencjach Ojczyzny. 

 

SOBOTA 14 NIEDZIELA 15 LISTOPADA 
5:30 pm Jacob D., Kliczek D., Betlej Ł., 

         9:00am Niemyjska E., Dub J., 
Lobocki M.  

11:00 am  Piątek Ania, Piątek Aleksander, 
Piątek Alexandra 

 
SOBOTA 21 NIEDZIELA 22 LISTOPADA 
5:30 pm Jacob D.,Betlej Ł., Zabłocki D. 

9:00am Niemyjski E, Zapolski M., Lobocki 
M.. 

11:00 am Olech A., Wróblewski G.,          
 
 

SOBOTA 28 NIEDZIELA 29 LISTOPADA 
5:30 pm Jacob D., Zabłocki D., Betlej Ł., 

9:00am Dub J., Stateczny K., 
Podczerwiński H.  

11:00 am Wróblewski G., Podlesiecki M., 
Maksimowski C. 

        KĄCIK LITURGICZNY 

              Rok Liturgiczny 

     Rok liturgiczny podzielony jest na 6 okresów. 
Rozpoczyna się nie 1 stycznia, ale w I niedzielę Adwentu. 
Wyróżniamy następujące okresy liturgiczne: 

1. Adwent – trwa od I niedzieli Adwentu do Wigilii Bożego 
Narodzenia włącznie. 
2. Boże Narodzenie – od I Nieszporów Bożego Narodzenia 
do niedzieli Chrztu Pańskiego. 
3. Wielki Post – od Środy Popielcowej do Mszy Wieczerzy 
Pańskiej w Wielki Czwartek. 
4. Triduum Paschalne – rozpoczyna się Mszą Wieczerzy 
Pańskiej, a kończy II Nieszporami niedzieli 
Zmartwychwstania. 
5. Wielkanoc– od niedzieli Zmartwychwstania do niedzieli 
Zesłania Ducha Świętego włącznie. Pierwsze osiem dni tego 
okresu tworzy tzw. oktawę Wielkanocy. Jest to osiem dni 
przeżywanych tak, jak Wielkanoc. 
6. Okres zwykły – to cały pozostały czas w roku.. 



 

Serdecznie dziękujemy naszym 

Woluntariuszom ! 
 Dzięki których ofiarnej pracy i 

poświęceniu możemy delektować się 
smacznymi PĄCZKAMI ! 

BÓG ZAPŁAĆ !  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dzień Skupienia Księży 
Chrystusowców 

 
17 Listopada  ( wtorek ) będziemy gościć w 

naszej Parafii Księży z Towarzystwa 
Chrystusowego, którzy odprawią swój 

miesięczny Dzień Skupienia. 
W związku z tym nie będzie Mszy św. rano o 
8 am, tylko o godz. 11 am., od 10 am będzie 

adoracja Najśw. Sakramentu. 
 Wszystkim Kapłanom , na czele z naszym Ks. 
Proboszczem Pawłem, życzymy Darów Ducha 

Świętego oraz dobrego przeżycia tego dnia 
modlitwy i wspólnoty. 

                             Szczęść Boże !  

 
 

Grand Knight Tony Wojturski 
   602-206-7238 
Faithfull Navigator Bogumił Horchem                  
480-837-8283 
Chaplain Ks. Paweł Bandurski  SChr 
 
     „ Współpracownicy w Chrystusie”. Pełna miłości i 
szacunku współpraca Błogosławionego Ks. McGivney 
z parafianami jest wzorem zarówno dla księży jak i 
świeckich - Najwyższy kapelan Abp. William E. Lori... : 
„ Błogosławiony Ks. McGivney zarówno lubił i kochał 
swoich parafian. Wywarł ogromny wpływ poprzez 
swoje potężne głoszenie i pełne czci celebrowanie 
sakramentów, a także przez jego empatię i szacunek. 
Jest przykładem współpracy i miłości,  z  jaką my 
kapłani powinniśmy odnosić się do świeckich. Służył 
swemu ludowi, z szczerą uwagą i niezwykłą energią, 
organizując przedstawienia, mecze baseballu, 
kiermasze parafialne i inne zajęcia. Pokazał, że lubi 
przebywać ze swoimi parafianami.               
Błogosławiony Ks. McGivney pracował ze swoimi 
parafianami i razem, z Łaską Bożą, stworzyli zdrową, 
tętniącą życiem wspólnotę wiary, kultu i służby.                                            
Ale to właśnie, przy założeniu Rycerzy Kolumba, 
duszpasterska miłość Błogosławionego Ks. McGivney 
do jego ludu jaśniała najbardziej. Był świadkiem nędzy 
wdów i ich dzieci, gdy ojcowie umierali przedwcześnie, 
często w wyniku wypadków przy pracy. Dostrzegł 
również potrzebę pomagania mężczyzną swojej parafii 
we wzmacnianiu ich wiary i byciu lepszymi mężami i 
ojcami. ” c.d.n. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Zapraszamy mężczyzn do wstąpienia w nasze 
szeregi. Świadectwo wiary oraz pomoc potrzebującym 
to cel, ku któremu kierują się Rycerze Kolumba. 
 
          Módlmy się o powrót do zdrowia naszych Braci : 
Stefana Skotaka, Stanisława Pieńczykowskiego, 
Franciszka Niemyjskiego i Henryka Mańkowskiego . 
                                                                                                            
                  Vivat  Jezus !                                                                                            
P.G.K. Lech Florczak    
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                                              DRODZY PARAFIANIE  
 

Zbliża się Adwent, a po nim Swięta Bożego Narodzenia. Pragniemy 
przygotować naszą świątynie na te wydarzenia pięknymi dekoracjami i 

kwiatami, dlatego też zwracamy się z prośbą o ofiary na ten cel.  

      Poszukujemy szczgólnie Sponsorów na nowe choinki do 

Prezbiterium. Szacowana suma zakupu to $2,500.00 

Wasze wrażliwe serca sprawiają, że w tym trudnym czasie pandemii, 
możemy zadbać godnie o nasz Kościół, a nawet realizować plany i 

zamierzenia, czego dowodem jest nasza nowa, przepiękna Monstrancja, z 
ktorej Jezus nam błogoslawi, a także nasz 

nowy sysytem multimedialny Serafin. 

 






